Página 1 de 4

AATT AA  DD EE   RR EE GG II SS TT RR OO   DD EE   PP RR EE ÇÇ OO SS
PPRROOCCEESSSSOO  NNºº..  992222//22001122

PPRREEGGÃÃOO  EELLEETTRRÔÔNNIICCOO  NNºº  000011//22001133

Aos vinte e três dias do mês de janeiro 2013, nas dependências da Administração

do Porto de Maceió-AL, com sede na Rua Sá e Albuquerque, s/nº, Jaraguá,

Maceió/AL, CEP 57.025-180, inscrita no CNPJ sob o nº 34.040.345/0003-52, neste

ato representado pela Exma. Srª. Administradora do Porto de Maceió, Drª Rosiana

Lima Beltrão Siqueira, são registrados os preços para ao eventual fornecimento dos

produtos abaixo relacionados, para uso desta Administração, conforme anexo I do

edital, celebrado entre a APMC e a  empresa: ALRASE METAIS LTDA – EPP,

CNPJ N° 11.885.538/0001-47, situada a Rua Professor Antonio Sampaio Doria n°

17, Jd. Nove de Julho, FONE (11)2015-8833, CEP 03.947-000 - São Paulo - SP, e-

mail: Rafael@alrasemetais.com.br, representada por Rafael Américo Fortunato,

CPF n° 304.610.968-70, de acordo com o resultado do Pregão Eletrônico n°

001/2013.

 1. O produto objeto deste certame deverá ser entregue no prazo de até 30

(trinta) dias corridos, contados da data de envio da cópia da Solicitação de

Fornecimento, no Setor de Almoxarifado desta Administração do Porto de Maceió,

situado à Rua Sá e Albuquerque, s/nº, Jaraguá, CEP 57.026-180 Maceió - AL. ou

nos endereços das instituições que aderirem ao presente SRP, a teor das

disposições contidas no Instrumento Convocatório.

2. O presente registro de preços terá a vigência de 12 meses a contar de

sua assinatura.

 3. A empresa obriga-se a fornecer na forma do Edital 0001/2013 os itens

componentes do Lote a seguir discriminados:

Maceió/Alagoas em ____/_____/__________

Drª Rosiana Lima Beltrão Siqueira Rafael Américo Fortunato
 Sócio-Gerente

Administradora do Porto de Maceió ALRASE METAIS LTDA - EPP

 Página 2 de 4

LOTE 01

ITEM DESCRIÇÃO  UNID. QUANT. VALOR
UNITÁRIO

R$

VALOR
TOTAL R$

1.  BARRA CHATA DE 1/4 X 2" X

6 MT

PEÇA 10

110,00 1.100,00

2.  BARRA CHATA DE 2" X 1/2 X

6 MT

PEÇA 03

180,00 540,00

3.  BARRA CHATA DE 3" X 5/16 X

6 MT

PEÇA 09 190,00 1.710,00

4.  BARRA CHATA DE 4" X 1/4 X

6 MT

PEÇA 04 170,00 680,00

5.  BARRA REDONDA MEC. DE 1"

X 6 MT

PEÇA 18 140,00 2.520,00

6.  BARRA REDONDA MEC. DE 1".

1/2 X 6 MT

PEÇA 02 270,00 540,00

7.  BARRA REDONDA MEC. DE

3/4 X 6 MT

PEÇA 26 110,00 2.860,00

8.  CANTONEIRA "L" DE 1" X 1" X

1/8 X 6 MT

PEÇA 12 40,00 480,00

9.  CANTONEIRA "L" DE 1" 1/4 X

1/8 X 6 MT

PEÇA 12 80,00 960,00

10. CANTONEIRA "L" DE 2" X 2" X

1/4 X 6 MT

PEÇA 10 160,00 1.600,00

11. CANTONEIRA "L" 2" X 2" X

5/16 X 6 MT

PEÇA 20 180,00 3.600,00

 Página 3 de 4

12. CANTONEIRA "L" 2"1/2 X

2"1/2 X 3/8 X 6 MT

PEÇA 4 350,0 1.400,00

13. CHAPA LISA DE 1" X 1,20 X 3

MT

PEÇA 02 4.000,00 8.00,00

14. CHAPA LISA DE 1"1/2 X 1,20

X 3 MT

PEÇA 02 6.000,00 12.000,00

15. CHAPA LISA DE 1/2 X 1,20 X

6 MT

PEÇA 04 4.000,00 16.00,00

16. CHAPA LISA DE 1/4 X 1,20 X

6 MT

PEÇA 06 1.850,00 11.100,00

17. CHAPA LISA DE 1/8 X 1,20 X

6 MT

PEÇA 18 950,00 17.100,00

18. CHAPA LISA DE 2"1/2 X 1,20

X 3 MT

PEÇA 01 10.000,00 10.000,00

19. CHAPA LISA DE 3/16 X 1,20 X

6 MT

PEÇA 07 1.400,00 9.800,00

20. CHAPA LISA DE 3/8 X 1,20 X

6 MT

PEÇA 02 2.900,00 5.800,00

21. CHAPA LISA DE 5/16 X 1,20 X

6 MT

PEÇA 12 2.500,00 30.000,00

22. CHAPA LISA 5/8 X 1,20 X 6

MT

PEÇA 09 5.000,00 45.000,00

23. CHAPA PERFURADA DE 1/4 X

2 MT X 1 MT

PEÇA 22 500,00 11.000,00

24. CHAPA PERFURADA DE 3/16

X 2 MT X 1 MT

PEÇA 03 400,00 1.200,00

25. CHAPA XADREZ DE 1/4 X 1,20

X 6 MT

PEÇA 04 1.860,00 7.440,00

26. CHAPA LISA DE 3/4 X 1,20 X

6 MT

PEÇA 02 5.450,00 10.920,00

 Página 4 de 4

27. TUBO SCHEDULE 40 DE 3" X 6

MT

PEÇA 02 400,00 800,00

28. TUBO SCHEDULE 40 DE 3"1/2

X 3 MT

PEÇA 05 250,00 1.250,00

29. TUBO DE 1" X 3 MT, DIN 2440

PRETO

PEÇA 08 60,00 480,00

30. VIGA "I" DE 8" X 4" X 6 MT

ALMA "C" 15

PEÇA 02 960,00 1.920,00

31. VIGA DE 16" X 3"3/8 X 8.71

ALMA "C"

PEÇA 03 2.300,00 6.900,00

32. VIGA "U" DE 12" X 83.62 X 6

MT, ALMA "C" 16.05

PEÇA 04 1.300,00 5.200,00

Total R$ 229.900,00 (Duzentos e Vinte Mil e Novecentos Reais).

Drª Rosiana Lima Beltrão Siqueira Rafael Américo Fortunato – Sócio-Gerente
Administradora do Porto de Maceió ALRASE METAIS LTDA - EPP